Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região dos Sertões de Crateús

CNPJ:31.277.622/0001-95 | Sede: Rua Coronel Felix, n. 315, Reino de França, Ipu-CE, CEP  62250-
000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE

RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO SERTÃO DE CRATEUS – CPMRS-RSC.

CNPJ: 31.277.622/0001-95

A Presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

DA REGIÃO DOS SERTÕES DE CRATEÚS – CPMRS-RSC, Ires Moura Oliveira

Martins, no uso de suas atribuições estatutárias, e em conformidade com a Lei.

CONVOCA, por meio do presente, todos os Prefeitos(as) dos entes consorciados

para Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada no dia 10/10/2022, às 14h, on-line,

pela plataforma MEET, com a seguinte ordem do dia:

I– Informes sobre o andamento das obras das CMR’s;

V -  Ratificação do novo endereço da sede do CPMRS/RSC;

A Assembleia Geral Ordinária funcionará em primeira convocação às 14h

(catorze horas), com a presença de 2/3 (dois terços) dos consorciados e, em segunda

convocação, meia hora após a primeira convocação, com qualquer número de

consorciados.

Ipu/Ce, 10 de setembro de 2022.

Ires Moura Oliveira

Presidente do CPMRS-RSC

		2022-09-14T08:33:04-0300
	IRES MOURA OLIVEIRA:54879086304
	Eu sou o autor deste documento